日本リモートセンシング学会 会員各位

『Remote Sensing: An Introductory Textbook』刊行ならびに

会員特価のご案内

拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

このたび、当会では新刊図書『Remote Sensing : An Introductory Textbook』（丸善プラネット発行・丸

善出版発売；本体 6,000 円）を上梓する運びとなり、会員特別価格（本体 4,700 円）を設けさせていただ

きました。本書は、『基礎からわかるリモートセンシング』（理工図書）の英文翻訳版です。ぜひ会員特

価をご利用いただき、海外からの留学生や輪講などのテキストに活用いただければ幸いです。

◎なお、発送・請求は丸善出版株式会社が行います、下記の申込書をご利用いたきますようお願いを申し上

げます。

敬具

2013年 11月吉日

一般社団法人 日本リモートセンシング学会事務局

 注文書   丸善プラネット 小西 行き

＜FAX 03-5212-1168＞

『Remote Sensing: An Introductory Textbook』
ISBN4-86345-185-8 C3051 B5判・320頁・定価（本体 6,000円＋税）

会員特価４，７００円 （税・送料別）を      冊申込みます。

ご注文日      年    月    日

※ご注文をいただきました個人情報は、丸善プラネット（株）ならびに丸善出版(株)が商品の発送を目的として利用させていただきます。

お問合せ先：丸善プラネット㈱〒101-0051東京都千代田区神田神保町 2-17 編集企画グループ 小西 TEL(03)3512-8516

※ フリガナ

※ ご氏名

※ お届先住所： ご勤務先（下記にもご記入ください） ／ご自宅 （いずれかに○印をおつけください）

※ご勤務先  （会社・学校等機関名称及び 部・科（課）までご記入ください）

※ TEL:                                                     FAX:

コメント欄：

＜ご請求書宛名等ご指定がございましたらご記入ください＞

（※）は必ずご記入ください

丸善記入欄

◎発送・請求は丸善出版株式会社が行います。

国内、代金引換のみとなり、送料＋代引手数料

として全国一律 600 円（税別）を別途申し受け

ます。